

---

## **Medicamente, materiale sanitare și dezinfectanți pentru unitățile de asistență socială (cab. medical**

I.D.: 72169960

---

Data publicarii	10.08.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 504,20 RON - 504,20 RON

---

Descriere: Medicamente, materiale sanitare și dezinfectanți pentru unitățile de asistență socială (cab. medicale) MATERIALE SANITARE 1 COMPRESE STERILE 10/\*8CM BUC 50 x 1,53 lei/buc = 76,39 lei fără TVA 2 FASA BUMBAC 10CM\*10 CM BUC 20 x 2,67lei/buc.= 53,48 lei fără TVA 3 OMNIPLAST 2,5CM\*5M BUC 5 x 9,93 lei/ buc =49,66 lei fără TVA 4 MANUSI EXAMINARE MAR. 7\*100 MANUSI CUT 5 x 34,38 lei/cut = 171,89 lei fără TVA 5 PLASTURI RIVANOL 19\*72 1CUTIE\*100 BUC CUT 8 x 15,28 lei/cut = 122,23 lei fără TVA 6 VATA 200 g BUC 5 x 6,11 lei/buc. = 30,56 lei fără TVA TOTAL = 504,20lei fără TVA Transportul va fi inclus in pret, Prezenta tine loc de comanda fermă.

---